[bookmark: _heading=h.y9zu6nqcx0si]大高美工研-事-第２号
令和７年４月22日
〇〇〇立〇〇〇〇高等学校
学校長　様
大阪府高等学校芸術科教育研究会
会　　長　　谷　廣　進　一
大阪府高等学校美術・工芸教育研究会
会　　長　　今　西　良　介
（　　公　印　省　略　　）

大阪府高等学校美術・工芸教育研究会
令和７年度　第１回　役員会の開催について（依頼）

平素は、本研究会の諸活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、標記の件、下記要領にて開催いたしますので、貴校　〇〇　〇〇〇　教諭の参加につきまして、ご配慮くださいますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．日　時　　　令和７年５月９日（金）１５：００～１７：００

２．形　式　　　集合型・オンラインの併用

　　　　　　　　〈会場〉
　　　　　　　　　　大阪府立港南造形高等学校　本館１F　ガイダンス室
　　　　　　　　　　大阪市住之江区南港東２－５－７２（TEL　06-6613-1000）　　　　　　　　　　　　　　　ニュートラム南港口駅もしくは南港東駅から４００ｍ

　　　　　　　　〈オンライン〉Zoomミーティング
　　　　　　　　　　ミーティング ID: 868 9539 0446
　　　　　　　　　　パスコード: 720671

３．内　容　　　１）年度当初総会に向けての準備確認事項
２）報告・連絡について
３）その他情報交換

本件に関する問い合わせ先

大阪府高等学校美術・工芸教育研究会　事務局長
大阪府立柴島高等学校　美術工芸科　山口　真弓
   TEL（06）6323-8351   FAX（06）6323-8237

大高美工研-事-第２号
令和７年４月22日
〇〇〇立〇〇〇〇高等学校
〇〇　〇〇〇　様
大阪府高等学校芸術科教育研究会
会　　長　　谷　廣　進　一
大阪府高等学校美術・工芸教育研究会
会　　長　　今　西　良　介
（　　公　印　省　略　　）

大阪府高等学校美術・工芸教育研究会
令和７年度　第１回　役員会の開催について（依頼）

平素は、本研究会の諸活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、標記の件、下記要領にて開催いたしますので、ご多忙中とは存じますがご参加くださいますようお願いいたします。

記

１．日　時　　　令和７年５月９日（金）１５：００～１７：００

２．形　式　　　集合型・オンラインの併用

　　　　　　　　〈会場〉
　　　　　　　　　　大阪府立港南造形高等学校　本館１F　ガイダンス室
　　　　　　　　　　大阪市住之江区南港東２－５－７２（（TEL　06-6613-1000）
　　　　　　　　　　ニュートラム南港口駅もしくは南港東駅から４００ｍ

　　　　　　　　〈オンライン〉Zoomミーティング
　　　　　　　　　　ミーティング ID: 868 9539 0446
　　　　　　　　　　パスコード: 720671

３．内　容　　　１）年度当初総会に向けての準備確認事項
２）報告・連絡について
３）その他情報交換

[image: ]

※ご出欠は、右記フォームにてお知らせください。▶

  　　　　　　　　（全員提出　入力締め切り：５月７日  ）

　　　　　　　　　　　　https://forms.gle/oj6XUtSFXQPYUpTZ9

　　　　　　   ※会議資料は、同じく5/7までに麻谷（西成）へご提出ください。

本件に関する問い合わせ先

大阪府高等学校美術・工芸教育研究会　事務局長
大阪府立柴島高等学校　美術工芸科　山口　真弓
TEL（06）6323-8351   FAX（06）6323-8237
image3.png

image1.png